
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 11 липня 2025 р. Київ №83 

Про проведення навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,11-21, чоловіки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної 
підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до «Ліги 
Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,ІІ-21, чоловіки) з 21 липня по 25 
липня 2025 року у м.Івано-Франківськ (далі - спортивний захід). Замість 
раніше запланованого з 15 липня по 24 липня 2025 року. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення навчально-
тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,ІІ-21, чоловіки) (далі - спортивний захід). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна,ІІ-21, чоловіки) у кількості 9 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 115 800 (сто п'ятнадцять тисяч вісімсот) грн 00 коп. (додаток 
2). 

4. Відрядити з 19 липня по 26 липня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, Ц-21, чоловіки) в кількості 11 осіб за 
маршрутом: місце перебування - м.Івано-Франківськ - місце перебування. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів і національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у заключному навчально-
тренувальному зборі із спеціальної фізичної підготовки до «Ліги Націй» з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-21, чоловіки) тренера національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 Журжія Володимир Іванович. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу провідного спеціаліста департаменту Організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Журжію Володимиру Івановичу переводити спортсменів 
із складу запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу 
учасників спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 



Кошти у сумі 24 000 (двадцять чотири тисячі) грн 00 коп. перерахувати 
на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллю Ігоровича, та/або в касу 
уповноваженого банку. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 11 липня 2025р. №83 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 

(молодіжна збірна, 11-21, чоловіки) 
з 21 липня по 25 липня 2025 року, м.Івано-Франківськ 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ніколайчук Владислав 
Олександрович 

Спортсмен Запорізька обл. М.Тернопіль 

2. Грищук Максим 
Сергійович 

Спортсмен Миколаївська обл. м.Київ 

3. Бур Богдан Єрмолович Спортсмен м.Київ м.Київ 

4. Дюпін Олександр 
Олександрович 

Спортсмен Волинська обл. м.Дубно 

5. Рудий Мар'ян 
Михайлович 

Спортсмен м.Київ м.Київ 

6. Кобилінський Микита 
Сергійович 

Спортсмен м.Київ м.Київ 

7. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний тренер Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

8. Недоступ Роман 
Володимирович 

Тренер ЗФП Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

9. Кушнір Олег Петрович Лікар Львівська обл.. м.Івано-
Франківськ 

Запасні 

1. Сушкін Єгор 
Володимирович 

Спортсмен м.Київ м.Київ 

2. Кабанов Ростислав 
Сергійович 

Спортсмен Запорізька обл. м.Південне 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України у / ^ и / Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "11" липня 2025 № 83 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 115 800 (сто п'ятнадцять тисяч вісімсот) 
грн 00 коп 
Г е н е р а ^ н и к'ретар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 83 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір із спец, фізичної підготовки до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірнаДІ-2 і, чоловіки) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м.Івано-Франківськ 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 21.07.2025 25.07.2025 5 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

9 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб у т.ч.іногородніх 6 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч.іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 45 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 їїроїзд/відшкодуваїши проїзду 24 000,00 0,00 24 000,00 

1.1 
Квитки (потяг,автобус) місце перебування -
м.Івано-Франківськ - місце перебування 

8 2 1500,00 24 000,00 24 000,00 

2 Проживання 36 000,00 36 000,00 0,00 
спортсмени 8 5 720,00 28 800,00 28 800,00 
тренери 1 5 720,00 3 600,00 3 600,00 
інші 1 5 720,00 3 600,00 3 600,00 

Забезпечення харчуванням 22 785,00 22 785,00 0,00 
спортсмени 8 5 450,00 18 000,00 18 000,00 
тренери 2 5 319,00 3 190,00 3 190,00 
інші 1 5 319,00 1 595,00 1 595,00 

4 Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

ВД 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 
Оренда приміщень, об'єктів, споруд (чи плата за 
користування ними), необхідних для проведення 
спортивних заходів 

29 600,00 29 600,00 0,00 

5.1 
Експл.спортивного залу (баскетбольного 
майданчика) 

4 4 900,00 14 400,00 14 400,00 

5.2 Експл.тренажерного залу 8 5 200,00 8 000,00 8 000,00 
5.3 Експл. басейну. 8 3 300,00 7 200,00 7 200,00 

б Послуги, повязані з підготовкою/ облаштуванням 
місць проведення спортивних заходів 

0,00 0,00 0,00 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення 
спортивних заходів 

0,00 0,00 0,00 

8 
Оренда обладнання, оргтехиіки (чи плата за 
користування ними), витраті на їх обслуговування 
і експлуатацію 

9 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 



11) 
Придбання малоцінних предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення 
спортивних заходів 

11 
ІІрнлПііішя няюрпіж\іія.іьіюї:ііриП\ інки 
(че.шлеіі. іиіі.шчіп, ірлчої, куикіїї. пріпіп, пінних 
ті.і:ір\іік'ііі. іншої і і: 11 <>|ні іної:іірнПугііки) 

0,00 0,00 0,00 

12 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 3 415,00 3 415,00 0,00 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 215,00 215,00 0,00 

тариф 0,9% (мін. 50,00 грн) 215,00 215,00 
тариф 0,3% (мін. 25 Дол. США) 
тариф 1,0% 

12.2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 3 200,00 5 200,00 0,00 
спортивний підтейпник 0,00 0,00 
спортивний тейп 0,00 0,00 

12.3 Послуги догляду за тілом 8 2 200,00 3 200,00 3 200,00 
Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 115 800,00 91 800,00 24 000,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 115 800,00 91 800,00 24 000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, шо підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.1.Б) 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 
(П.І.Б) 




